

اقتصاد کیش

روزنامه استانی
روزنامه

دبیر اجرایی شورای هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی مناطق آزاد
مناطق آزاد مانع خروج ارز از کشور می شود



۲ صفحه

سایت: www.eghtesad-kish.ir

قیمت: ۵۰۰۰ تومان

سه شنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۰، ۱۰ آگوست ۲۰۲۱، شماره ۳۷۹۱ (۱۱۷۵ دوره جدید) - ۱۲ صفحه

سال بیست و سوم

رنکینگ جهانی کشتی گیران اعلام شد:
جایگاه نخست گرایبی و عنوان دومی برای یزدانی



استاندار هرمزگان:
۲۰۰ تخت بیمارستانی به ظرفیت درمان هر مزگان اضافه می شود

۲ صفحه

سهام مناطق آزاد فقط ۲ درصد



مطب دندانپزشکی دکتر پاکدامن
سارینایک، طبقه چهارم، واحد ۴۱۴
۰۴۴۴۶۸۸۹۱ - ۰۴۴۴۶۸۸۹۰ - ۰۷۶
۰۹۳۵۹۲۶۲۰۰۲

مدیر واحد کار و خدمات اشتغال کیش اعلام کرد:
کاهش ۷۰ درصدی حوادث منجر به فوت کارگری در کیش

۲ صفحه

حاجی دلیگانی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی:
جلسه رأی اعتماد به وزرای پیشنهادی ۳۰ مرداد برگزار می شود

۳ صفحه

تمدید کارت های تردد رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی کیش



اقتصاد کیش - برای حفظ سلامت رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی کارت های تردد تا ۳۰ مرداد تمدید شد. به گزارش اقتصاد کیش، مدیریت حمل و نقل این شرکت اعلام کرد، با توجه به شرایط موجود و پیک پنجم شیوع کرونا که موجب افزایش شمار مبتلایان شده و هر روز شاهد از دست رفتن هموطنان عزیزمان در شهرهای مختلف و جزیره کیش هستیم، ضمن درخواست از همه همکاران برای رعایت کامل ضوابط بهداشتی، با هدف کاهش مراجعات حضوری و حفظ سلامت رانندگان حمل و نقل عمومی کارت های تردد منقضی شده به صورت خودکار تا ۳۰ مرداد تمدید شد.

بر اساس این اطلاعیه رانندگان حمل و نقل عمومی برای تمدید کارت های تردد خود نیازی به حضور در دفاتر اژانس و مدیریت حمل و نقل ندارند.

معاون فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات عنوان کرد:
تسریع روند احداث ساختمان جدید دادگستری کیش



زیر بنای ۳۳۰۰ مترمربع با سرعت مناسبی در حال ساخت است. بر اساس این گزارش آرش نیک فرجام معاون فنی و عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات با اشاره به اینکه ساختمان جدید دادگستری کیش در مرحله سفت کاری است، اظهار داشت: جهت تسریع در روند ساخت این مجموعه همزمان با اجرای بخش هایی از سازه، ستون ها و سقف طبقه سوم، دیوار چینی کل مجموعه نیز اجرامی شود تا مراحل ساخت پروژه زودتر تکمیل شود. به گفته وی زیربنای مفید این ساختمان شامل بخش های مختلفی چون دادرها، دادگاه ها، خدمات عمومی و مشترک و میان بخشی می باشد. محوطه مجموعه نیز بیش از هزار متر مربع بوده و ۵۹۰ متر مربع پارکینگ اختصاصی برای این ساختمان در نظر گرفته شده است. طبق برنامه زمانبندی شده پیش بینی می شود این ساختمان تا پایان سال به بهره برداری برسد.

دادگستری کیش با هدف گسترش فضاهای مورد نیاز دادگستری این جزیره، درزمینی به وسعت بیش از ۳ هزار مترمربع واقع شده که درسه طبقه با

اقتصاد کیش - ساختمان جدید دادگستری کیش با پیشرفت فیزیکی مناسبی در حال ساخت است. به گزارش اقتصاد کیش، ساختمان جدید

از سال ۱۳۸۰
درگذشت

جناب آقای حسین شادمانی

از فعالین اقتصادی جزیره کیش، همشهری مهربان و کسبه بازار ونوس را تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات الهی و برای بازماندگان صبر جمیل خواستاریم.

از طرف: هیئت مدیره، مدیریت، مالکین و کسبه بازار بزرگ ونوس

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش
روزنامه